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Suomen Ampumaurheiluliitto  
Uutiskirje 8/2025 
 
30.9.2025 
 
 
Grande Finale Kisakalliossa marraskuun alussa 
 
Perinteinen Grande Finale -viikonloppu järjestetään 1.–2. marraskuuta Kisakallion 
urheiluopistolla Lohjalla. Tapahtuma rakentuu jaostojen lajiparlamenttien ja liiton 
palkitsemisgaalan ympärille. Mukana on paljon myös muuta ohjelmaa. Kaikki 
ampumaurheilun ystävät ovat lämpimästi tervetulleita mukaan!  
 
Tule mukaan toimintaan valiokuntien, jaostojen tai liittohallituksen kautta! 
 
Olet varmaan joskus kuullut Ampumaurheiluliiton lajijaostosta ja ehkäpä jostakin liiton 
valiokunnastakin. Mutta tiedätkö, mitä ne tekevät ja miten toimintaan pääsee mukaan? 
 
Suomen Ampumaurheiluliiton liittohallituksen apuna toimivat erikoisaloillaan 
liittohallituksen tarpeelliseksi katsomat valiokunnat ja jaostot, joilla kullakin on 
liittohallituksen valitsema puheenjohtaja ja jäsenet. Valiokuntien ja jaostojen toimikausi on 
kaksi kalenterivuotta. Puolet jäsenistä on vuosittain erovuorossa. 
 
Näin syksyisin on siis taas aika hakeutua mukaan toimintaan, kun erovuoroisten kaudet ovat 
katkolla. Tässä jutussa esittelemme tarkemmin näitä paikkoja, joihin kuka tahansa 
ampumaurheilusta innostunut voi hakeutua.  
 
Haku jaostoihin ja valiokuntiin toteutetaan ensimmäistä kertaa avoimena sähköisenä hakuna 
liiton nettisivuilla, jotta kynnys hakeutua mukaan olisi mahdollisimman matala.  
 
Hakuaika valiokuntiin ja jaostoihin päättyy 31.10., poikkeuksena kurinpitovaliokunta, jonka 
hakuaika päättyy jo 13.10. Liittohallitukseen hakeutumisen hakuprosessi poikkeaa tästä ja on 
esitelty tarkemmin omana osionaan. 
 
Lähtemällä mukaan toimintaan pääset kehittämään sinulle tärkeitä asioita 
ampumaurheilussa ja kehittymään samalla myös itse.  
 
Ehdota vuoden tsempparia! 
Kuka olisi sinun mielestäsi ansainnut tänä vuonna tunnustusta kannustavasta asenteestaan, 
muiden tsemppaamisesta sekä positiivisen ilmapiirin luomisesta seurassasi tai muuten 
ampumaurheilun parissa?  
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Voit ehdottaa palkittavaa henkilöä 16. lokakuuta mennessä.  
 
Ampumaurheiluliitto ja Sako palkitsevat vuoden tsemppariksi valittavan henkilön Grande 
Finalessa Kisakallion urheiluopistolla marraskuun 1. päivänä. Lisäksi julkaisemme 
sosiaalisessa mediassa kiitoksia kaikille tsemppareiksi ehdotetuille tämän jälkeen.  
 
Liittohallituksen kokousasioita 23.9. 
 
Liittokokous la 15.11. 
 
Suomen Ampumaurheiluliiton liittokokous pidetään lauantaina 15. marraskuuta alkaen klo 
13 Sokos Hotel Vantaassa (Hertaksentie 2, Vantaa). Lounasta on tarjolla klo 12 alkaen. 
 
Ääni- ja puheoikeutta voi käyttää myös etänä (Teams) normaaliin tapaan. Kokouksen 
esityslista liitteineen lisätään sääntöjen mukaisesti viimeistään kaksi viikkoa ennen kokousta 
SAL:n internetsivuille www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/materiaalisalkku/liittokokous. 
 
Etukäteisilmoittautuminen kokoukseen on pakollinen 13. marraskuuta mennessä kaikille 
osallistujille yllä olevalta SAL:n nettisivulta löytyvän ilmoittautumislomakkeen kautta. Myös 
valtakirja tulee toimittaa etukäteen 13. marraskuuta mennessä (mieluiten sähköisesti 
lataamalla se ilmoittautumislomakkeelle). 
 
Kreikan ja Egyptin MM-joukkuevalinnat 
 
Valmennuksen johtaja on päättänyt ISSF-lajien MM-kisojen joukkueen. Liikkuvan maalin 
kilpailu peruttiin viime hetkellä. Syyksi ilmoitettiin, ettei Egyptiin saa viedä kiikaritähtäimiä.  
Uutinen maajoukkuevalinnoista täällä. 
 
Kiväärin asentokilpailun finaalin sääntömuutosasia 
 
Norjan ampumaurheiluliitto on ehdottanut kiväärin asentokilpailun finaaliin kaavailtujen 
sääntömuutosten sijaan muita vaihtoehtoja ja on pyytänyt muita NSR-maita mukaan 
allekirjoittamaan ISSF:n johdolle osoitettua kirjettä.  
 
SAL:n valmennuksen johtaja on keskustellut valmentajien ja urheilijoiden kanssa asiasta. 
Urheilijat ja valmennus kannattavat pystyfinaalia, ilman vaihtoja asentojen välillä. Hallitus 
päätti, että Suomi ei tue Norjan aloitetta, vaan kannattaa finaaliformaatin muuttamista 
pystyfinaaliksi. 
 
Ruutikankaan EM-2027 
 
Hallituksen edellisessä kokouksessa ja sen jälkeenkin on keskusteltu ISSF-lajien EM2027-
projektista Ruutikankaalla. Hallitus päivitti nyt tilannekuvan, ja lopullinen päätös kilpailun 
osalta tehdään seuraavassa kokouksessa. 

http://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/materiaalisalkku/liittokokous
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Liikkuvan maalin EM-2026 
 
Euroopan ampumaurheiluliitto (ESC) on tiedustellut halukkuutta vuoden 2026 liikkuvan 
maalin 50m EM-kisojen järjestämisestä. Raseborgs Skyttar on halukas järjestämään kilpailut 
omalla taloudellisella riskillään itsenäisesti. Hallitus päätti anoa ESC:ltä kisoja ensi vuodelle. 
 
Practicalin MM-kisa-anomukset   
 
IPSC:n yleiskokous on päättänyt tulevien vuosien MM-kilpailuista. Suomi ei saanut practicalin 
kumpaakaan haettua MM-kilpailua vuosille 2028–2029. 
 
ESC:n yleiskokous 
 
Euroopan ampumaurheiluliiton (ESC) yleiskokous on Armenian Jerevanissa 24.–25. 
lokakuuta.  Esityslista ja materiaalit on julkaistu ESC:n verkkosivuilla https://esc-
shooting.org/documents/ESCGA.  
 
Karoliina Nissinen on ehdolla ESC:n puheenjohtajaksi. Toinen ehdokas on nykyinen 
puheenjohtaja Alexander Ratner. 
 
SAL ei kannata viiden maan (Viro, Latvia, Puola, Turkki, Ukraina) ehdottamia U23 EM-
kilpailuja.   
 
Aluekoordinaattorit 
 
Ampumaurheiluliiton uusista aluekoordinaattoreista päätettiin hallituksen edellisessä 
kokouksessa. Hämeen aluekoordinaattori ilmoitti tämän jälkeen estyneensä tehtävän 
hoidosta. Hänen tilalleen valittiin Hanna Lempola. Pohjois-Pohjanmaan 
aluekoordinaattoriksi valittiin Teemu Kumpulainen. 
 
Seuran jäsenanomus 
 
Järvenpään Ampuma- ja Metsästysseura hyväksyttiin SAL:n jäseneksi.  
 
Aluejaoston päätökset 
 
Hämeen aluejaosto on syyskuussa pitämässään kokouksessa päättänyt käyttää aiemmilta 
vuosilta aluejaostolle kertyneen ylijäämän tukina seuroille, pääasiassa kahdelle seuralle. 
SAL:n hallituksen mukaan päätös ei ole annetun ohjeistuksen mukainen eikä 

https://esc-shooting.org/documents/ESCGA
https://esc-shooting.org/documents/ESCGA
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varainkäyttöpäätöksiä hyväksytä: ”Aluejaoston tulee käsitellä asia uudelleen noudattaen 
omaa toimintasuunnitelmaansa ja kesäkuussa lähetetyn jaostokirjeen ohjausta.” 
 
SaSA täytti 60 vuotta 
 
Salon Seudun Ampujat juhli 60-vuotisjuhliaan lauantaina 27. syyskuuta Salossa. Hallitus 
myönsi SaSA:lle 300 euron suuruisen stipendin käytettäväksi seuran nuorisotoimintaan.  
 
KVK:n käsittelemä ilmoitus 
 
SAL:n kilpailuvaliokunta (KVK) on käsitellyt ILMO-palvelun kautta saadun nimettömän 
ilmoituksen trapin SM-kilpailujen ratojen säätämistä koskevasta ohjeistamisesta kesällä 
2024. KVK totesi, että jury ja TA ovat hyväksyneet kilpailuolosuhteet sääntöjen mukaisesti ja 
asiaa on lähes mahdoton tarkistaa jälkikäteen. KVK ei nähnyt syytä asian lisäkäsittelyyn 
liitossa.  
 
Seuraava kokous 
 
Seuraava kokous pidetään 21. lokakuuta Teamsissa. Joulukuun kokouksen ajankohdaksi 
muutettiin 19. joulukuuta. 
 
Koulutusta ja verkostoitumista valmentajille 
 
SAL-valmentajaverkosto järjestää: etäluento Noptel-testauksesta la 4.10. klo 12.30–13.30. 
Katso lisätiedot ja poimi Teams-linkki täältä. 
 
Valmentajaverkoston tapaaminen Grande-viikonlopun yhteydessä su 2.11. klo 11–12.30. 
Myös etäosallistumismahdollisuus. Tapaamisessa alustuksia ja keskustelua mm. 
motivaatiosta, keskittymisestä ja urheilun eettisistä kysymyksistä.  
Katso lisätiedot ja poimi Teams-linkki täältä. 
 
ISSF Akatemian valmentajakoulutus 
 
D-kurssi järjestetään Suomessa Kisakalliossa 12.–15.1.2026. C-kurssi toteutetaan etänä / 
verkko-opintoina. Akatemia tarjoaa D- ja C-kurssin sisällöt ja materiaalit nyt ilmaiseksi 
suomalaisille valmentajille! Kisakallion lähijaksosta peritään tila-, majoitus ja 
ruokailumaksut. Katso lisätiedot ja ilmoittaudu 15. lokakuuta mennessä täältä! 
 
Onko seurassasi tai alueellasi tarvetta ohjaajakoulutukselle? 
 
Kartoitamme juuri paikkakuntia, joissa järjestää (monilajisen) ampumaurheilukoulun 

https://www.ampumaurheiluliitto.fi/kalenteri/tapahtumat/tapahtuma/?id=619
https://www.ampumaurheiluliitto.fi/kalenteri/tapahtumat/tapahtuma/?id=625
https://www.ampumaurheiluliitto.fi/kalenteri/tapahtumat/tapahtuma/?id=620
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ohjaajakoulutuksia (MOAK) ensi keväänä ja syksynä. Jos seurassasi tai alueellasi on tarvetta 
uusien ohjaajien kouluttamiseen tai vanhojen ohjaajien osaamisen päivittämiseen, niin 
kannattaa olla yhteydessä SAL:n nuoriso- ja koulutuspäällikköön 
(kustaa.ylitalo@ampumaurheiluiitto.fi).  
 
Seuraava tason 1-valmentajakoulutus (VOK-1) käynnistyy tammikuussa etäluentojen ja 
verkko-opintojen osalta yhteistyössä Jousiampujain liiton kanssa. Lähijaksot toteutetaan 
kevään 2026 aikana. Infoamme aiheesta tarkemmin lähiaikoina SAL:n 
tapahtumakalenterissa. 
 
Ampuma-asekouluttajakoulutus Helsingissä 1.11. 
 
Itä-Uudenmaan ja Helsingin poliisilaitokset järjestävät yhdistyslain 4 §:n mukaisten 
luvanvaraisten yhdistysten ampuma-asekouluttajien koulutuksen Helsingissä lauantaina 1. 
marraskuuta kello 9–16. 
 
Koulutus pidetään Helsingin pääpoliisiaseman auditoriossa (Poliisitalo 2, 2. kerros) 
osoitteessa Pasilanraitio 11, 00240 Helsinki. Saapuminen tapahtuu turvatarkastuksen läpi 
odotusaulaan kello 8.45. Ohjelmaan sisältyy tunnin ruokatunti.  
 


